〔 事 務 連 絡 〕
令和５年 9 月 8 日

機械導入事業
 リース事業者 様
                       公益社団法人 中央畜産会

経営支援部（事業推進）

  令和５年度畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業（機械導入事業）
  第 2 回要望調査分の配分に係る精算払請求について

 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、標記事業に係る令和 5 年度【第 2 回要望分】に係る配分予定額の通知を
令和５年 9 月 8 日付けで当該畜産クラスター協議会へ発出しましたので、その旨
お知らせいたします。
 なお、同配分に係る精算払請求の手続き等は令和５年４月 28 日付事務連絡「令
和５年度畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業（機械導入事業）に係る手順書
の公開について」から変更はありませんが、精算払請求書につきましては、別紙の
通り、「【第 2 回要望分】」と記載願います。
 おって、当該契約が第 1 回か第 2 回かの識別については、取組主体等（借受者）
から入手される事業参加承認通知書で確認してください。

 別 紙

別記２－１様式第３号（業務方法書第９条関係）（リース事業者→中央畜産会）

令和５年度畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業（機械導入事業リース方式）

精算払請求書【第２回要望分】

番   号
年 月 日

公益社団法人中央畜産会
   会  長 森山 𥙿 殿

住     所

リース事業者名

代 表 者 名

令和●年度畜産・酪農収益力強化整備等特別対策事業（機械導入事業）について、畜

産・酪農収益力強化総合対策基金等事業に係る事業実施手続き等に関する規程 別記２

－１ 別添 1 の規定に基づき、下記のとおり補助金●●●●●円を請求する。

記

１ 請求対象借受者数及び補助金額

事業名 借受者数（件） 補助金額（円）

畜産経営強化支援事業

飼料生産受託組織等経営高度化支援事業

畜産経営等強化支援事業

計

２ 添付書類

（１）事業別県別の請求明細書

（２）貸付対象機械装置に係るリース契約書（写し）

（３）貸付対象機械装置に係る借受証（写し）

（４）貸付対象機械装置の詳細が分る資料（機械装置ごとの銘柄、型式と台数）

３ 支払先

 金融機関名

 支店名

 口座種別・口座番号

 口座名義（フリガナ）